
l 2014
Dipartimento
Pianificazione Servzio 7
Strategica

D.D.S.n° 1550/2014

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

I ß'il. \ v

W

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO ALLA SALUTE

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

lo Statuto della Regione Sicilia;
il D.P.R.09/ 10/ 1990, n° 309;
il D.L.vo 29/5/1991, n° 178;
il D.L.vo 30/12/1992, n° 538 e successive modi che ed integrazioni;
il D.L.vo 30/12/1992, n° 539; `
la circolare assessoriale n. 909 del 04/01/ 1997;
il Decreto del Ministero della Sanità datato 09/10/ 1998;
il D.L.vo 24/04/2006, n° 219;
il D.L.vo 29/ 12/2007, n° 274;
il D.L.vo 33 del 14/03/2013;
la L.R. n°21 del 12/08/2014, art.68; A
il D.D.G. n° 01325 del 04/08/2012, con il quale la ditta Farmacia Bisbano Giuseppe con sede
legale in Saponara (ME) piazza Umberto I n.ll e magazzino sito in via Roma n.560 Saponara
(ME), è stata autorizzata alla distribuzione all'ingrosso di medicinali per uso umano ai sensi
dell'art.l00 e 101 del D.L.vo 219/06 e successive modifiche ed integrazioni e di essere in grado di
operare su tutto il territorio Nazionale;
la nota del 13/02/2014,con la quale il dr.Bisbano Giuseppe, in qualità di legale rappresentante
della ditta “Farmacia Bisbano Giuseppe”, chiede di essere autorizzato al trasferimento dei locali
del magazzino da via Roma n.560, ai locali siti in via del Marinaio d'Italia n.26 Milazzo (ME), alla
modifica della denominazione della ditta da “Farmacia Bisbano Giuseppe” a ditta “Bisbano
Giuseppe”, e precisa altresì che con D.D.G. sopra citato, la direzione tecnica del magazzino di
distribuzione è stata affidata al dr. Amao Francesco; -
il verbale ispettivo dell°Azienda Sanitaria Provinciale di Messina del 07/03/2014 conclusosi con
parere favorevole;
la proposta di autorizzazione dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Messina, giusta nota prot.
n.2516 del 05/05/2014;

RITENUTO di dover modificare il precedente D.D.G.n.0l325 del 04/08/2012, limitatamente al

VISTI

Art. 1)

trasferimento dei locali del magazzino e alla modi ca della denominazione della ditta, come sopra
indicato;
gli atti d'uf cio,

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa, la ditta “Bisbano Giuseppe” con sede legale in Saponara
(ME) piazza Umberto I n.11 e magazzino sito in via del Marinaio d'Italia n.26 Milazzo (ME), è
autorizzata alla distribuzione all'ingrosso di medicinali per uso umano ai sensi dell°art.100 e 101
del D.L.vo 219/06 e successive modi che ed integrazioni e operante su tutto il territorio
Nazionale.

1



Aftz) Restano ferme tutte le altre disposizioni contenute nel precedente D.D.G. n.01325 del 04/08/2012,
non in contrasto con il presente provvedimento. Il provvedimento è trasmesso al Responsabile del
procedimento di pubblicazione dei contenti sul sito istituzionale, ai ni dell'assolvimento dell'obbligo di
pubblicazione on line-

Il presente decreto sarà noti cato all'interessato nel rispetto delle disposizioni di legge, ed inviato
al Ministero della Salute, al Sindaco di Milazzo (ME), all'Azienda Sanitaria Provinciale di
Messina, ed alla G.U.R.S. per la pubblicazione per estratto.

Palermo, li 30/09/2014

Il Dirigente R 1 ~,.'› ie 1 el Servizio
Dott. ß- o. 9-bbPresti
.f
/ ._
/

IL FUNZION DIREITIVO
Geom.An, oCi olla

9-

noi gengå eur . .3. 7.1
Dr.ssa' ãel l

°'\

2


